Urz. Woj. Doln. z 2024r., poz. 3052), Rada Miejska Węglińca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W roku 2024 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Węglińcu (zwanej Beneficjentem dotacji) do kwoty 338 840,64 zł (słownie: trzysta trzydzieści 
osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych 64/100) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
"Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła filialnego w Węglińcu”.  

2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 98% wartości zadania inwestycyjnego. 

§ 2. Dotacja zostanie przyznana w przypadku spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy